
RD
Baustellenfahrplan Linie LM-54 Vollsperrung Essershausen ab 12.12.21

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, Bahnhofstraße 14, 35781 Weilburg, (06471) 91298-0

LM-54 Fürfurt w Weinbach w Aulenhausen w Weilmünster

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S

n n n n n n

54001 54003 54011 54005 54007 54009

Freienfels Dorfplatz

- Ortsmitte

- Weilstraße

Edelsberg Weilstraße

Essershausen DGH

Laimbach Ortsmitte

- Weilstraße

Ernsthausen Ortsmitte

Lützendorf Ortsmitte

Gräveneck Campingplatz

- Ortsmitte

Fürfurt Luisenhof

- Schulbushaltestelle

- Ortsmitte

Weinbach Schule

- Aulenhäuser Str.

Aulenhausen Langenbergstr.

- Sonnenhof

Weilmünster Hainbuchen Hof

- ZOB

- Schule

- ZOB

6.45

6.51

6.54

6.59

7.01

7.06

7.09

7.10

7.15

7.18

6.45

6.47

6.48

6.50

6.54

7.06

7.09

7.10

7.12

7.16

7.18

7.47

7.59

8.02

8.03

8.05

8.09

8.11

7.29

7.31

7.35

7.36

7.39

7.45

7.40

7.46

7.49

7.54

7.56

8.01

8.04

8.05

8.10

8.13

9.20

9.22

9.26

9.27

9.30

9.36

S = an Schultagen n = nicht am 07.02., 28.02., 01.03., 27.05.

und 17.06.2022

RD
Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, Bahnhofstraße 14, 35781 Weilburg, (06471) 91298-0

LM-54 Weilmünster w Aulenhausen w Fürfurt w Blessenbach

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
S S S y-vS
w w w w

Weilmünster Schule

- ZOB

- Hainbuchen Hof

Aulenhausen Sonnenhof

- Langenbergstr.

Weinbach Aulenhäuser Str.

- Schule

Fürfurt Luisenhof

- Schulbushaltestelle

- Ortsmitte

Gräveneck Ortsmitte

- Campingplatz

Fürfurt Schulbushaltestelle

- Ortsmitte

Elkerhausen Ortsmitte

- Blessenbacher Str.

- Kleinweinbach

Blessenbach Ortsmitte

- Fichtenhof

11.10

11.12

11.15

11.17

11.19

11.24

11.30

11.33

11.34

11.37

11.42

11.44

12.05

12.07

12.10

12.12

12.14

12.19

12.25

12.28

12.29

12.32

12.37

12.39

12.55

12.57

13.00

13.02

13.04

13.09

13.15

13.18

13.19

13.22

13.27

13.29

15.10

15.12

15.15

15.17

15.19

15.24

15.26

15.30

15.34

15.37

15.42

15.45

15.48

15.51

15.52Y

S = an Schultagen

y-vS = nur montags bis donnerstags an

Schultagen

Y = Hält nur zum Aussteigen

w = nicht am 07.02., 28.02., 01.03., 27.05.

und 17.06.2022, nicht am letzten

Schultag vor den Ferien und nicht am Tag

der Zeugnisausgabe


